ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH KON TUM                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 294 /QĐ-UBND                               Kon Tum, ngày 01 tháng 4  năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh
tại Đơn vị bầu cử số 05 – huyện Đăk Hà

______
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân số 12/2003/QH11, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân số 63/2010/QH12;

Căn cứ Nghị quyết 1018/NQ-UBTVQH12 ngày 21-01-2011 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội công bố ngày bầu cử và thành lập Hội đồng bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIII và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2011-2016;

Căn cứ Nghị quyết 31/NQ-CP ngày 28-3-2011 của Chính phủ về phê chuẩn số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum nhiệm kỳ 2011-2016;
Sau khi trao đổi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh và Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Kon Tum,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại đơn vị bầu cử số 05 - huyện Đăk Hà, gồm:
1. Ông Bùi Văn Phước, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Đăk Hà, Trưởng ban;
2. Ông A Na Lang, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Đăk Hà, Phó Trưởng ban;

3. Ông Trần Hữu Sơn, Chi cục Trưởng Chi cục Thống kê huyện Đăk Hà, Thư ký;

4. Ông Nguyễn Thế Quyền, Chánh Thanh tra huyện Đăk Hà, Ủy viên;

5. Ông Trần Trọng Bằng, Phó phòng Tư pháp huyện Đăk Hà, Ủy viên;

6. Ông Phan Đình Hường, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra huyện ủy Đăk Hà, Ủy viên;

7. Ông Nguyễn Văn Dũng, Phó Bí thư Huyện đoàn Đăk Hà, Ủy viên.

8. Ông Trương Văn Thành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Pxi, huyện Đăk Hà, Ủy viên;

9. Ông Nguyễn Văn Hậu, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Hring, huyện Đăk Hà, Ủy viên;

10. Ông Nguyễn Chí Ánh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Mar, huyện Đăk Hà, Ủy viên;
11. Ông Nguyễn Văn Chiến, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà, Ủy viên;

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại đơn vị bầu cử số 05 - huyện Đăk Hà thực hiện theo quy định tại Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân số 12/2003/QH11 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân số 63/2010/QH12.

Điều 3. Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND huyện Đăk Hà, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

               CHỦ TỊCH

- Ban chỉ đạo Bầu cử tỉnh (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

          (đã ký)
- Đ/c Trương Thị Ngọc Ánh (BTGTU);

- Đ/c Lê Quang Chưởng (HĐND tỉnh);

- Sở Nội vụ;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH (Thạch).
                                                                              Nguyễn Văn Hùng
PAGE
2